ZH
使用说明书
非接触式安全开关
CES-AP-C.2-… （特殊/通用编码）
使用说明书
非接触式安全开关 CES-AP-C.2-…
2 （翻译自原版使用说明书）2105360-13-08/23
目录

该示例仅摘录了与CES系统连接相关的部分。此处展示的示例并未显示完整的系统规划。用户负
责将设备安全集成到整个系统中。可在www.euchner.com上找到详细的应用示例。只需在搜索
框中输入订货号即可。“下载”中列出设备的所有可用接配线示例。
Connected load
Safety
Outputs
Re
ad
 H
ea
d
OB
4
OA
2
0V
3
UB
1
n.c.
5
-B1
1 2
-F1
24V DC
0 V
24V DC
0 V
图2：CES-AP-…接配线示例
132105360-13-08/23 （翻译自原版使用说明书）
使用说明书
非接触式安全开关 CES-AP-C.2-…
ZH
8.7.	 有关在安全控制系统上操作的说明
在连接安全控制系统时，请遵守以下要求：
	Ì 对控制系统和相连安全开关使用共同的电源。
	Ì 设备最多能够承受时长5 ms的UB电压中断，前提是两次电压中断之间的时长至少为110 ms。直接从电源单元汲取电
源电压。如果将电源连接到安全控制系统的一个端子上，该输出必须提供足够大的电流。
	Ì 可将安全输出（OA和OB）连接到控制系统的安全输入。前提条件：输入必须适用于脉冲安全信号（OSSD信号，例如
来自于光栅）。控制系统必须能够承受输入信号的测试脉冲。这通常可通过在控制系统中进行参数分配来设置。请遵
守控制系统制造商的说明。有关安全开关的测试脉冲持续时间，请参见章节11. 技术数据，参见第17页。
在www.euchner.com上的“下载/应用/CES”区域中，可找到许多设备的控制系统连接和参数设置的详细示例。此外，
还对各个设备的特点进行了更为详细的说明。
8.8.	 直接连接IP65现场模块的设备
CES-AP-...-SB-...型号（M12，5针；其中针5未分配）已经过优化，用于连接带M12圆形接插头的分散式外围系统，例
如西门子的ET200pro系列产品。设备的参数设置和连接方法与OSSD相同（例如光幕）。
若使用飞线，自然还可连接IP20输入和输出模块（例如ET200SP）。
重要申明！
连接前请遵守以下说明：
	Ì 必须对输入/输出模块执行参数分配（请参见www.euchner.com,“下载/应用/CES”区域中的应
用示例）。
	Ì 此外，请视情况遵守控制系统制造商的相关说明。
CES-AP-...-SB-...
U
B
1
O
A
2
0V
3
O
B
4
S1: M12 plug-connector
(5-pin)
n.